
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  346 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

RIMBORSO ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA FIGINI 
-NAYMILLER DELLE SPESE SOSTENUTE PER ACQUISTO 
HARDWARE E SOFTWARE PER ALUNNI CON DISABILITA' 
(SPESA EURO 860,42)

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

08/06/2017

 350

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA08/06/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 346 DEL 08/06/2017 

 

OGGETTO: 

RIMBORSO ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA FIGINI -NAYMILLE R DELLE SPESE 
SOSTENUTE PER ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE PER ALUNNI CON 

DISABILITA' (SPESA EURO 860,42) 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E  

PER IL TEMPO LIBERO 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33  del 27/7/2016 con la quale è 
stata approvata la convenzione con la Fondazione Asilo Infantile “Figini – Naymiller” per il 
funzionamento della scuola dell’Infanzia, sino al termine dell’anno scolastico 2019/2020; 

 
Richiamato l’art.  2 comma 4 della predetta convenzione, in base al quale il Comune si 

impegna a sostenere l’acquisto di sussidi didattici e attrezzature specifiche per alunni con disabilità; 

Vista la nota prot. n. 11157 del 25/5/2017, con la quale la Fondazione Figini – Naymiller 
richiede il rimborso della spesa sostenuta per l’acquisto di hardware e software per alunni con 
disabilità, per l’importo complessivo di € 860,42, come risulta dalle copie delle fatture presentate; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Ritenuto, quindi di assumere l’impegno  di  spesa di € 860,42 vista la disponibilità sul  cap. 
4159/330  del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata individuata l’Avv. 
Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 18 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 51 del 2/5/2017  relativa all’assegnazione 
ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2017 – Piano Esecutivo 
di Gestione;  

DETERMINA 

1. Di rimborsare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, alla Fondazione Scuola dell’Infanzia Figini – 
Naymiller la somma di € 860,42 per l’acquisto di hardware e software per alunni con 
disabilità;  



DETERMINAZIONE N. 346 DEL 08/06/2017 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 860,42  con  imputazione  al cap. 4159/330 Codice Piano 
dei Conti U.1.04.04.01.001 Titolo 1 Missione 4 Programma 1 del bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità; 
 

3. Di dare atto che la presente deliberazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000 la somma di € 860,42 con 
bonifico bancario alla Fondazione Asilo Infantile Figini – Naymiller: 
 (IBAN: IT 14 X 084043269000000000007) 

 
 Busto Garolfo, 07 giugno 2017 

                  La Responsabile Area 
              Attività Educative e per il Tempo Libero 

   Avv. Rosella Rogora   
     

            


		2017-06-08T16:14:49+0200
	Rogora Rosella




